
OGGETTO:  Comune di  Santa  Maria  Capua  Vetere  Partita  Iva  00136270618 AVVISO DI  APPALTO
AGGIUDICATO PROCEDURA APERTA PER L'APPALTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE
DI SANTA MARIA CAPUA VETERE.

Stazione appaltante: Comune di Santa Maria Capua Vetere – Via Albana, 85 Ex Istituto Lucarelli - Santa
Maria  Capua  Vetere  (CE)  –  Tel.  0823813159  –  Pec.  protocollo@santamariacv  .postecert.it,  sito:
www.comune.santa-maria-capua.vetere.ce.it
Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Ente territoriale
Procedura di aggiudicazione prescelta: Procedura aperta
Criterio di aggiudicazione: procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa
sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo
Data di efficacia dell'aggiudicazione: 21/04/2021
Denominazione: Affidamento dei servizi assicurativi del Comune di Santa Maria Capua Vetere
Appalto suddiviso in Lotti: Si appalto suddiviso in 6 lotti.
Procedure di gara: Si rimanda ai  verbali della Commissione di gara  n. 1 – 2 – 4 e 5 pubblicati sul sito
del Comune di Santa Maria Capua Vetere in  Atti  e documenti – Bandi di gara e contratti  – Bandi di
Servizi.
Aggiudicazione:  Determina  dirigenziale  n.  27  del  21/04/2021  R.G.n.  n.  779  del  21/04/2021di
aggiudicazione con efficacia.
Nome ed indirizzo dell'aggiudicatario Lotto 1  C.I.G.: 8341390CC6: LLOYD'S INSURANCE COMPANY
SA con sede in Belgio alla Place Du Champ De Mars, 5 Codice Fiscale 10548370963
Prezzo a base d'asta: € 348.000,00
Valore dell'offerta a cui è stato aggiudicato l'appalto:  il Lotto n. 1 RCT/O  CIG 8341390CC6 all'Operatore
LLOYDS, che si  è dichiarato disponibile  alla prestazione del  servizio con un ribasso percentuale di
28,736% per un importo pari ad € 247.998,72.
Nome ed indirizzo dell'aggiudicatario Lotto 2 C.I.G.: 83414248D6:  ENRICO GIUDICE  srl con sede in
Sarno (SA) alla Piazza Marconi, 3 Codice Fiscale 05541790654
Prezzo a base d'asta: € 58.000,00
Valore dell'offerta a cui è stato aggiudicato l'appalto:  il Lotto n. 2 ALL RISK CIG  83414248D6 in favore
di  ENRICO  GIUDICE,  che  si  è  dichiarato  disponibile  alla  prestazione  del  servizio  con  un  ribasso
percentuale di 22,414 % per un importo pari ad € 44.999,88.
Nome ed indirizzo dell'aggiudicatario  Lotto 3  C.I.G.:  8341433046: AMISSIMA ASSICURAZIONI con
sede in Milano in Viale Certosa n. 222 Codice fiscale 01677750158
Prezzo a base d'asta: € 39.000,00
Valore dell'offerta a cui è stato aggiudicato l'appalto:  il Lotto n. 3 RCA Libro Matricola CIG 8341433046
all'Operatore AMISSIMA,  che si  è dichiarato disponibile  alla  prestazione del servizio con un ribasso
percentuale di 39,231% per un importo pari ad € 23.699,91.
Nome ed indirizzo dell'aggiudicatario Lotto 4 C.I.G.: 8341437392: GROUPAMA ASSICURAZIONI SPA
con sede in Roma al Viale Cesare Pavese, 358 Codice Fiscale 00411140585
Prezzo a base d'asta: €13.000,00
Valore  dell'offerta  a  cui  è  stato  aggiudicato  l'appalto:   il  Lotto  n.  4  INFORTUNI  CUMULATIVA  CIG
8341437392 all'Operatore  GROUPAMA  ASSICURAZIONI,  che  si  è  dichiarato  disponibile  alla
prestazione del servizio con un ribasso percentuale di 56,354% per un importo pari ad € 5.673,98.
Nome ed indirizzo dell'aggiudicatario Lotto 5 C.I.G.: 83414416DE: XL INSURANCE COMPANY SE con
sede in Milano alla Via Visconti di Modrone, 15, Codice Fiscale 12525420159
Prezzo a base d'asta: € 36.000,00
Valore dell'offerta a cui è stato aggiudicato l'appalto: il Lotto n. 5   RC Patrimoniale CIG 83414416DE
all'Operatore XL INSURANCE COMPANY SE, che si è dichiarato disponibile alla prestazione del servizio
con un ribasso percentuale di 30,056% per un importo pari ad €  25.179,84.
Nome ed indirizzo dell'aggiudicatario Lotto 6 C.I.G.:  8341447BD0: il  Lotto 6 Tutela Legale la gara è
andata deserta.
Data di pubblicazione dell'avviso: 23/04/2021.
Altre  informazioni:  Il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  (RUP)  è  la  dott.ssa  Laura  Scaringia,
funzionario del Settore Affari Istituzionali pec: protocollo@santamariacv      .postecert.it  .
La documentazione di  gara è depositata agli  atti  nel  fascicolo presso il  Settore Affari  Istituzionali  del
Comune di Santa Maria Capua Vetere ed è in libera visione dei concorrenti o di chi ne faccia richiesta

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  10 Maggio 2021

mailto:protocollo@santamariacv.postecert.it
mailto:protocollo@santamariacv.postecert.it
mailto:protocollo@santamariacv.postecert.it
http://www.comune.santa-maria-capua.vetere.ce.it/
mailto:protocollo@santamariacv.postecert.it


con le modalità di cui alla Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii., come stabilito all'art. 53, comma 1 del d.lgs. n.
50/2016 e ss.mm.ii..
Il  presente  avviso  è  disponibile  e  scaricabile  dal  sito  internet  dell'Ente  all'indirizzo  internet
http://      www.comune.santa-maria-capua.vetere.ce.it   – Servizi al cittadino – Albo pretorio on line anno 2021
e dalla sezione : Atti e documenti – Bandi di gara e contratti – Bandi di Servizi.

                                                                                                                                                   
Il Dirigente

Dott.ssa Mariaemilia Lista
                                                                           

        
          

                                                                   

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  10 Maggio 2021

http://www.comune.santa-maria-capua.vetere.ce.it/
http://www.comune.santa-maria-capua.vetere.ce.it/

	BURC n. 47 del  10 Maggio 2021

